7,
тел.: +380737357637

Договір: Договір з покупцем

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 Багатофункціональний пристрій А4 ч/б Canon i-Sensys MF3010 + картриджи 2xCRG725 

(5252B034AA)
1 шт 12 834,00 12 834,00

Разом: 12 834,00

Всього найменувань 1, на суму 12 834,00 грн.
Дванадцять тисяч вісімсот тридцять чотири гривні 00 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

За довіреністю    №                від